
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 31 октября 2017 года                 

№ 3236-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Содействие развитию малого и 

среднего предпринимательства на 

территории Уссурийского 

городского округа»                           

на 2018- 2025 годы»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                            

от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Уссурийского городского округа и о признании утратившим силу некоторых 

нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского 

округа», в целях перераспределения финансовых средств между 

мероприятиями  муниципальной программы «Содействие развитию малого и 

среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского 

округа» на 2018- 2025 годы 

 

 

19.05.2023 1440-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 октября 2017 года № 3236-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего 

предпринимательства на территории Уссурийского городского округа»                           

на 2018- 2025 годы» (далее - постановление) следующие изменения: 

 в Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства 

на территории Уссурийского городского округа» на 2018 – 2025 годы к 

муниципальной программе «Содействие развитию малого и среднего 

предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 

2018 – 2025 годы: 

в разделе «Мероприятия по исполнению задачи № 1 «Содействовать 

повышению престижа предпринимательской деятельности»:  

пункт 1.1 изложить в следующей редакции: 

 

1.1 Организация и 

проведение 

Совета по 

улучшению 

инвестиционного 

климата и 

развитию 

предприниматель

ства при 

администрации 

Уссурийского 

городского 

округа, круглых 

столов, встреч, 

форумов, 

конференций, 

конкурсов для 

субъектов малого 

и среднего 

предпринима-

тельства 

 всего 174

9,0

33 

 121

,5 

125,7 25,44 
 

 

276,

393 

600,

0 

300,

0 

300,

0 
 УЭР 

   в том 

числе 

           

  001 

0412 

03001 

20910 

244 

средства 

местно-

го 

бюджета 

102

9,0

33 

 11,

50 

15,70 25,44 276,

393 

600,

00 

50,0 50,0 ежегод

но 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81D26FBAEC1C8E03567BA6D8F18D7C736BE9DA0EE1C1EA13yAG


3 

  001 

0412 

03001 

2091 

0 350 

средства 

местно-

го 

бюджета 

720

,00 

 110

,00 

110,00 0 0,00 0,00 250,

00 

250,

00 
  

 

пункт 1.3  изложить в следующей редакции: 

1.3 Мероприятие по 

освещению 

деятельности 

органов местного 

самоуправления в 

средствах 

массовой 

информации в 

сфере оказания 

информационной 

поддержки 

 всего 324

9,5

593

6 

 418

,50 
931,06 300,00 

 

 

 

 

 

 

999,

999

36 

0,00 300,

0 
300,0 2019-

2025 

гг. 

УЭР, отдел 

пресс-

службы 

администрац

ии 

   в том 

числе 
          

  001 

1201 

03001 

2005 

0 242 

средства 

местног

о 

бюджета 

164

9,5

6 

 418

,50 
931,06 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  001 

0412 

03001 

2005 

0 242 

средства 

местног

о 

бюджета 

159

9,9

993

6 

    999,

999

36 

0,00 300,

00 
300,0

0 
 

 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) опубликовать настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

Глава  

Уссурийского городского округа           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


